MOÇÃO DE APLAUSO

Câmara Municipalde Ibitinga

a. /da
( 	11111111111 IIIIIIIIIIIIil

Protocolo Geral n° 3095 2018
Data: 24/09/2018 Horário: 5:23

Legislativo - MOC 455/2018

da Rocha
— PSB

José A

A EMEIEF LEONOR MENDES DE BARROS PELA REALIZAÇÃO DA FESTA DA
PRIMAVERA, NA DATA DE 23 DE SETEMBRO, NO PAVILHÃO DE EXPOSIÇÃO DR.
LUCÍNIO ILMAR DE OLIVEIRA ARANTES, PROVENDO EVENTO ENCANTADOR E
MUITO COLORIDO.

Autoria: Vereadores José Aparecido da Rocha e Tiago Piotto da Silva.

Destinatário: Emeief Leonor Mendes de Barros.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste Douto
Plenário, seja inserida na ata dos trabalhos esta MOÇÃO DE APLAUSO a EMEIEF Leonor
Mendes de Barros pelo extraordinário evento que realizou no Pavilhão de Exposições, neste
último domingo.

Congratulamos o belíssimo trabalho desses educadores que elaboraram com muito
amor a festa da primavera que levou muita alegria e diversão às famílias presentes, com lindas
apresentações realizadas pelos seus alunos.

Ante o exposto, solicito que cópia desta seja enviada a Escola, portanto a
manifestação de aplauso deste Poder Legislativo por ação de alta relevância ao nosso município.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 24 de setembro de 2018.

o
( 	̀--2./

Tiago Piotto da Silva
Vereador — REDE

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1